



CAT



"Molta gent veu coses i es pregunta per què.  
Jo somio coses i pregunto per què no"  
- Robert F. Kennedy -

## CONTACTE



jordi.ballve@gmail.com



+34 636 20 18 29



jballve.com

08320 El Masnou (BCN)

## ESTUDIS

- 2022 Màster Marketing Digital  
- ESNECA -
- 2017 Màster en Gestió Entitats  
- UB Tecnocampus -
- 2015 Tècnic Superior Comunicació i  
Marketing - UOC -
- 2014 Postgrau Community  
Manager - UOC -
- 2007 Comptabilitat i finances  
- CEF -
- 2000 Comerç internacional  
- CEF -
- 1998 Enginyeria Tècnica tèxtil  
- UPC Canet -
- 1994 Enginyeria tècnica Industrial  
- UPC Terrassa -

## IDIOMES

Català: Natiu

Castellà: Natiu

Anglès: Conversa - B1

# JORDI BALLVÉ MARIÑOSA

Tinc més de 30 anys d'experiència en la planificació, organització i gestió d'equips de treball i projectes. Expert en comunicació i marketing, creatiu, responsable amb pensament analític i disposat a continuar aprenent i creixent.  
M'agradaria posar tota la meva experiència, habilitats i coneixements al vostre servei.

## EXPERIÈNCIA PROFESSIONAL

ÀREES FUNCIONALS:

### Gestió de Projectes ...

- 2020 - 2022 **MSL Consulting** Director de Projectes ( Freelance)
  - Avaluació i anàlisi de projectes en desenvolupament.
  - Redacció, planificació i implantació de nous projectes.
  - Recerca de recursos per a l'execució.
- 2017 - 2021 **Tu Media Docena** Comunicació i RRPP ( Freelance)
  - Detecció i anàlisi de les necessitats del client.
  - Redacció de continguts de xarxes socials i web.
  - Consultoria i formació interna i externa.

**Habilitats adquirides:** Planificació, organització, analítica, networking, orientació al client, compromís amb l'organització i utilització dels coneixements.

### Comunicació i marketing ...

- 2013 - 2021 **Club Nàutic El Masnou** Cap Comunicació i Marketing.
  - Responsable de comunicació i marketing.
  - Gestió de xarxes socials, web i comunicació interna.
  - Campanyes de marketing. RRPP i organització d'esdeveniments.
- 2013 - 2016 **NOMADS EVENTS** Community Manager i Events ( Freelance)
  - Gestió de xarxes socials, web i comunicació interna.
  - Organització d'esdeveniments.
  - Contacte amb proveïdors i clients, RRPP.
- 2012 - 2013 **Mucha Fibra Design** Community Manager ( Freelance)
  - Gestió de xarxes socials i web.
  - Motorització i avaluació de resultats.

**Habilitats adquirides:** Comunicació, iniciativa, creativitat, empatia, treball en equip, cooperació, flexibilitat i pensament analític i conceptual

### Comercial i vendes ...

- 2012 - 2013 **KONECTA BTO** Coordinador teleoperadors en Call Center
  - Coordinador d'equip de telemarketing.
  - Redacció d'argumentari de vendes i campanyes.
- 2009 - 2010 **ANT Servicalidad SL** Redacció estudis de mercat
  - Realització i redacció d'informes i estudis de mercat.
  - Redacció de protocols d'atenció al client.
- 2009 - 2012 **HIPERCOR - El Corte Inglés** Cap de Departament
  - Responsable departament de noves tecnologies i TV.
  - Coordinació i execució de campanyes comercials.
  - Gestió personal, magatzem i stocks.

**Habilitats adquirides:** Vendes, autoconfiança, autocontrol i flexibilitat i gestió del canvi.

### Tècnic i producció ...

- 1994 - 2007 **DOGI international fabrics** Laboratori - Cap de Qualitat
  - Responsable del Laboratori de qualitat.
  - Gestió del personal i organització de la producció.
  - Comunicació al client i realització d'informes tècnics.

**Habilitats adquirides:** Direcció de persones, lideratge i preocupació per l'ordre i la qualitat.



CAST



# JORDI BALLVÉ MARIÑOSA

Tengo más de 30 años de experiencia en la planificación, organización y gestión de equipos de trabajo y proyectos. Experto en comunicación y marketing, creativo, responsable con pensamiento analítico y dispuesto a continuar aprendiendo y creciendo. Me gustaría poner toda mi experiencia, habilidades y conocimientos a vuestro servicio.

## EXPERIENCIA PROFESIONAL

### ÁREAS FUNCIONALES:

#### Gestión de Proyectos ...

2020 - 2022

**MSL Consulting** Director de Proyectos ( Freelance)

- Evaluación y análisis de proyectos en desarrollo.
- Planificación y implantación nuevos proyectos.
- Búsqueda de recursos para su ejecución.

2017 - 2021

**Tu Media Docena** Comunicación y RRPP ( Freelance)

- Detección y análisis de las necesidades del cliente.
- Redacción de contenidos en redes sociales y web.
- Consultoría y formación interna y externa.

**Habilidades adquiridas:** Planificación, organización, analítica, networking, orientación al cliente, compromiso con la organización y utilización de los conocimientos.

#### Comunicación y marketing ...

2013 - 2021

**Club Nàutic El Masnou** Jefe de Comunicación y Marketing.

- Responsable de comunicación y marketing.
- Gestión de redes sociales, web y comunicación interna.
- Campañas de marketing. RRPP y organización de eventos.

2013 - 2016

**NOMADS EVENTS** Community Manager y Eventos ( Freelance)

- Gestión de redes sociales, web y comunicación interna.
- Organización de eventos.
- Contacto con proveedores y clientes, RRPP.

2012 - 2013

**Mucha Fibra Design** Community Manager ( Freelance)

- Gestión de redes sociales y web.
- Motorización y evaluación de resultados.

**Habilidades adquiridas:** Comunicación, iniciativa, creatividad, empatía, trabajo en equipo, flexibilidad y pensamiento analítico y conceptual.

#### Comercial y ventas ...

2012 - 2013

**KONECTA BTO** Coordinador teleoperadores en Call Center

- Coordinador equipo de telemarketing.
- Redacción argumentarios de ventas y promociones.

2009 - 2010

**ANT Servicalidad SL** Redacción estudios de mercado

- Realización y redacción informes y estudios de mercado.
- Redacción de protocolos de atención al cliente.

2009 - 2012

**HIPERCOR - El Corte Inglés** Jefe de Departamento

- Responsable departamento de nuevas tecnologías y TV.
- Coordinación y ejecución de campañas comerciales.
- Gestión personal, almacén y stocks.

**Habilidades adquiridas:** Ventas, autoconfianza, autocontrol y flexibilidad y gestión del cambio.

#### Técnico y producción ...

1994 - 2007

**DOGI international fabrics** Laboratorio - Jefe Calidad

- Responsable del Laboratorio de calidad.
- Gestión del personal y organización de la producción.
- Comunicación al cliente i realización informes técnicos.

**Habilidades adquiridas:** Dirección de personas, liderazgo y preocupación por el orden y la calidad.

"Mucha gente ve cosas y se pregunta por qué.  
Yo sueño cosas y me pregunto por qué no"  
- Robert F. Kennedy -

## CONTACTO



jordi.ballve@gmail.com



+34 636 20 18 29



jballve.com

08320 El Masnou (BCN)

## ESTUDIOS

2022 Máster Marketing Digital  
- ESNECA -

2017 Máster en Gestión de entidades  
- UB Tecnocampus -

2015 Técnico Superior en  
Comunicación y Marketing - UOC -

2014 Posgrado en Community  
Manager - UOC -

2007 Contabilidad y finanzas  
- CEF -

2000 Comercio internacional  
- CEF -

1998 Ingeniería técnica textil  
- UPC Canet -

1994 Ingeniería técnica industrial  
- UPC Terrassa -

## IDIOMAS

Catalán: Nativo

Castellano: Nativo

Inglés: Conversación - B1

ENG



"These are those who look at things the way they are, and ask why. I dream of things that never were and ask why not?"  
- Robert F. Kennedy -

## CONTACT

@ jordi.ballve@gmail.com

+34 636 20 18 29

jballeve.com  
08320 El Masnou (BCN)

## TRAINING

- 2022 Master's Degree in Digital Marketing - ESNECA -
- 2017 Master's Degree in Entities Management - UB Tecnocampus -
- 2015 Senior Technician Communication & Marketing - UOC -
- 2014 Postgrade degree in Community Manager - UOC -
- 2007 Accounting and Finance - CEF -
- 2000 International trade - CEF -
- 1998 Textile Technical Engineering - UPC Canet -
- 1994 Industrial Technical Engineering - UPC Terrassa -

## LANGUAGES

- Catalan: Native
- Spanish: Native
- English: Speaking - B1

# JORDI BALLVÉ MARIÑOSA

I have more than 30 years of experience in planning, organising and managing work equipment and projects. Expert in communication and marketing, creative, responsible with analytical thinking and willing to continue learning and growing. I would like to put all my experience, skills and knowledge into your service.

## PROFESSIONAL EXPERIENCE

### FUNCTIONAL AREAS:

### Project Management ...

- 2020 - 2022 **MSL Consulting** Project Director ( Freelance)
  - Evaluation and analysis of developing projects.
  - Redaction, planning and implementation of new projects.
  - Research resources for execution.
- 2017 - 2021 **Tu Media Docena** CCommunication & RRPP ( Freelance)
  - Detection and analysis of customer needs.
  - Composition of social media content and web.
  - Internal and external consultation and training.

**Acquisition skills:** Planning, Organization, Analytic, Networking, Customer Orientation, Commitment to Organization and Use of Knowledge.

### Communication & marketing ...

- 2013 - 2021 **Club Nàutic El Masnou** Communication and Marketing.
  - Communication and marketing manager.
  - Management of social networks, web and internal communication.
  - Marketing campaigns. public relations and events.
- 2013 - 2016 **NOMADS EVENTS** Community Manager & Events ( Freelance)
  - Management of social networks, web and communication.
  - Organization of events.
  - Contact with providers and customers, public relations.
- 2012 - 2013 **Mucha Fibra Design** Community Manager ( Freelance)
  - Social and web network management.
  - Engineering and evaluating results.

**Acquisition skills:** Communication, initiative, creativity, empathy, teamwork, cooperation, flexibility and analytical and conceptual thinking.

### Commercial and sales ...

- 2012 - 2013 **KONECTA BTO** Call Center Teleoperators Coordinator
  - Telemarketing team coordinator.
  - Sales and campaign plotting.
- 2009 - 2010 **ANT Servicalidad SL** Compose market studies
  - Performing and writing market reports and studies.
  - Compliance with client care protocols.
- 2009 - 2012 **HIPERCOR - El Corte Inglés** Head of Department
  - Responsible of department for new technologies & TV.
  - Coordination and execution of commercial campaigns.
  - Personal management, warehouse and stocks.

**Acquisition skills:** Sales, self-confidence, self-control and flexibility and change management.

### Technique and production ...

- 1994 - 2007 **DOGI international fabrics** Laboratory - Head of Quality
  - Responsible for the Quality Laboratory.
  - Managing and production organization.
  - Communication to the customer and technical reports.

**Acquisition skills:** People Management, leadership and concern for order and quality.